
1 
 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

 

от 24 ноября 2016 года                                                                                        №274 

г.Тихорецк 
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 52 протокол № 3 

«О переименовании отдела по делам молодежи администрации 
муниципального образования Тихорецкий район и утверждении  

положения в новой редакции» 
 

В целях уточнения задач и функций управления молодежной политики 

администрации муниципального образования Тихорецкий район, на основании 
пункта 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года          
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет муниципального 
образования Тихорецкий район   р е ш и л: 

1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 52 протокол № 3            

«О переименовании отдела по делам молодежи администрации 
муниципального образования Тихорецкий район и утверждении положения в 
новой редакции» следующие изменения: 

1.1.Пункт 1.11 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.11.Местонахождение Управления: 352120, Краснодарский край, 
Тихорецкий район, город Тихорецк, улица Энгельса, 126.»; 

1.2.В разделе 2: 
в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 слова «город Тихорецк» заменить словами 

«Тихорецкий район»; 
пункт 2.3 считать подпунктом 2.2.13.1; 

в абзаце первом подпункта 2.2.13.1 слово «распределителя» заменить 
словами «главного распорядителя»; 

пункт 2.2 дополнить подпунктом 2.2.13.2 следующего содержания: 
«2.2.13.2.Осуществляет в пределах установленных полномочий 

организационные и практические мероприятия по устранению причин и 
условий, способствующих совершению коррупционных и иных 
правонарушений муниципальными служащими управления и работниками 
подведомственных муниципальных учреждений.». 



2 
 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 

О.В.Грибанову. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты 
населения, образования, культуры, спорта, делам молодежи (Коршиков). 

 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета муниципального  
образования Тихорецкий район                                                          Д.Н.Лоцманов 


